ПРОЕКТ

КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  июля 2023 года №-э/ г. Анадырь

Об установлении тарифа на теплоноситель, поставляемый

филиалом АО «Концерн Росэнергоатом»

«Плавучая атомная теплоэлектростанция» потребителям, на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года      № 190-

ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской

Федерации от 22 октября 2012 года № 1075 «О ценообразовании в сфере

теплоснабжения», на основании Положения о Комитете государственного

регулирования цен и тарифов Чукотского автономного округа, утвержденного

постановлением Правительства Чукотского автономного округа от 7 июня

2007 года № 75, Правление Комитета государственного регулирования цен и

тарифов Чукотского автономного округа

п о с т а н о в л я е т:

1. Установить тариф на теплоноситель, поставляемый филиалом

АО «Концерн Росэнергоатом» «Плавучая атомная теплоэлектростанция»

потребителям, на 2023 год согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Тариф, установленный в пункте 1 настоящего постановления,

действует с 21 июля 2023 года по 31 декабря 2023 года.

Председатель Е.В. Ковальская

Приложение

к постановлению  Комитета

государственного регулирования цен

и тарифов Чукотского автономного округа

от  июля 2023 года № -э/

 (без НДС)

Вид теплоносителя - Вода

1 2 3 4

1.

Филиал АО «Концерн

Росэнергоатом» «Плавучая

атомная теплоэлектростанция»

одноставочный,

руб./куб.м 655,31

с 21.07.2023 по 31.12.2023

Тариф на теплоноситель, поставляемый теплоснабжающей организацией, владеющей

источником (источниками) тепловой энергии, на котором производится теплоноситель

Тариф на теплоноситель, поставляемый филиалом АО «Концерн Росэнергоатом»

«Плавучая атомная теплоэлектростанция» потребителям, на 2023 год

№

п/п

Наименование подразделений,

филиалов
Вид тарифа

	Пост. №   от .07.2023 ПАТЭС
	Прил к пост. №   от .07.2023 ПАТЭС